ПРОТОКОЛ
заседания антитеррористической комиссии
администрации Бейского района

от 17.02.2020                                                с.Бея                                                         № 1

Председательствовал:
Зам.председателя антитеррористической комиссии, заместитель главы администрации по правовым вопросам Аршанова И.В.
Присутствовали:
Члены комиссии: Васильев Е.Л., Тарасенко В.В., Чекурин Н.В., Машукова М.А., Кравчук А.М.
Приглашенные:
Ерохин А.М. –  помощник прокурора Бейского района;
Петрова Т.Н. – глава Новоенисейского сельсовета.

Повестка дня:
1. “О мерах по повышению эффективности работы, направленной на профилактику терроризма в среде мигрантов из Центрально-Азиатского региона”
Докладывает: Васильев Е.Л. Врио  начальника ОтдМВД России по Бейскому району.
2. “О выполнении решения комиссии от 18.11.2019 № 4”
Докладывает: Чекурин Н.В. начальник отдела ГО и ЧС администрации Бейского района.
Антитеррористическая комиссия РЕШИЛА:

1. Информацию Васильева Е.Л. Врио начальника ОтдМВД России по Бейскому району принять к сведенью.
2. Информацию Чекурина Н.В. начальника отдела ГО и ЧС администрации Бейского района принять к сведению.
3. Контроль за исполнением решения возложить на начальника отдела ГО и ЧС администрации Бейского района Чекурина Н.В.

Зам. председателя АТК района                                                                 И.В. Аршанова
[bookmark: _GoBack]